-１-

 参考資料

  浦安市市民活動補助金交付要綱（平成14年告示第43号）の一部改正

 （下線の部分が改正部分）

改    正    後 改    正    前

別記第１号様式 別紙のとおり

別記第３号様式 別紙のとおり

別記第５号様式 別紙のとおり

別記第６号様式 別紙のとおり

別記第７号様式 別紙のとおり

   附 則

 この告示は、公示の日から施行する。

別記第１号様式 別紙のとおり

別記第３号様式 別紙のとおり

別記第５号様式 別紙のとおり

別記第６号様式 別紙のとおり

別記第７号様式 別紙のとおり

別記第1号様式(第2条)

浦安市市民活動補助金交付申請書

年 月 日

浦安市長 様

所 在 地

団 体 名

代表者名

年度浦安市市民活動補助金の交付を受けたいので、浦安市補助金等交付規則

第3条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 事業の区分(該当する方を〇で囲んでください。)

自立促進事業 ・ 活性化事業

2 申請事業名

3 申請事業費総額 円

4 交付申請額 円

5 添付書類

(1) 申請事業計画書(市長が別に指定するもの)

(2) 申請事業予算書(市長が別に指定するもの)

(3) 団体概要書(市長が別に指定するもの)

(4) 規約、会則等

(5) 参考資料(会報等活動内容が分かるもの)

改正前

第3号様式(第4条)

浦安市市民活動補助金実績報告書

年 月 日

浦安市長 様

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった浦安市市民活動

補助金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

1 事業名

2 事業費総額 円

3 交付決定額 円

4 添付書類

(1) 事業報告書

(2) 収支決算書

改正前

第5号様式(第6条)

浦安市市民活動補助金交付請求書

年 月 日

浦安市長 様

所 在 地

団 体 名

代表者名 印

年 月 日付け 第 号をもって額の確定にあった浦安市市民活動

補助金を浦安市補助金等交付規則第15条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1 事業名

2 交付決定額 円

3 交付請求額 円

改正前

第6号様式(第7条第1項)

浦安市市民活動補助金概算払交付請求書

年 月 日

浦安市長 様

所 在 地

団 体 名

代表者名 印

年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦

安市市民活動補助金を浦安市補助金等交付規則第16条第2項の規定により、次のとおり

概算払いされるよう請求します。

記

1 事業名

2 交付決定額 円

3 概算払交付請求額 円

改正前

第7号様式(第7条第2項)

浦安市市民活動補助金概算払精算書

年 月 日

浦安市長 様

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって額の確定があった 年度浦安

市市民活動補助金について、浦安市市民活動補助金交付要綱第7条第2項の規定により、

下記のとおり精算します。

記

1 事業名

2 概算払交付額 円

3 交付確定額 円

4 精算額 円

改正前

別記第1号様式(第2条)

浦安市市民活動補助金交付申請書

年 月 日

（宛先）浦安市長

所 在 地

団 体 名

代表者名

年度浦安市市民活動補助金の交付を受けたいので、浦安市補助金等交付規則

第3条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 事業の区分(該当する方を〇で囲んでください。)

自立促進事業 ・ 活性化事業

2 申請事業名

3 申請事業費総額 円

4 交付申請額 円

5 添付書類

(1) 申請事業計画書(市長が別に指定するもの)

(2) 申請事業予算書(市長が別に指定するもの)

(3) 団体概要書(市長が別に指定するもの)

(4) 規約、会則等

(5) 参考資料(会報等活動内容が分かるもの)

改正後

第3号様式(第4条)

浦安市市民活動補助金実績報告書

年 月 日

（宛先）浦安市長

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった浦安市市民活動

補助金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

1 事業名

2 事業費総額 円

3 交付決定額 円

4 添付書類

(1) 事業報告書

(2) 収支決算書

改正後

第5号様式(第6条)

浦安市市民活動補助金交付請求書

年 月 日

（宛先）浦安市長

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって額の確定にあった浦安市市民活動

補助金を浦安市補助金等交付規則第15条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1 事業名

2 交付決定額 円

3 交付請求額 円

改正後

第6号様式(第7条第1項)

浦安市市民活動補助金概算払交付請求書

年 月 日

（宛先）浦安市長

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって交付決定のあった 年度浦

安市市民活動補助金を浦安市補助金等交付規則第16条第2項の規定により、次のとおり

概算払いされるよう請求します。

記

1 事業名

2 交付決定額 円

3 概算払交付請求額 円

改正後

第7号様式(第7条第2項)

浦安市市民活動補助金概算払精算書

年 月 日

（宛先）浦安市長

所 在 地

団 体 名

代表者名

年 月 日付け 第 号をもって額の確定があった 年度浦安

市市民活動補助金について、浦安市市民活動補助金交付要綱第7条第2項の規定により、

下記のとおり精算します。

記

1 事業名

2 概算払交付額 円

3 交付確定額 円

4 精算額 円

改正後